

Henrik Qwist Invest ApS

c/o Qwist og Thrane advokatpartnerselskab, Amagertorv 11, 2., 1160 København K

CVR-nr. 16 97 35 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Henrik Qwist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Qwist Invest ApS
c/o Qwist og Thrane advokatpartnerselskab
Amagertorv 11, 2.
1160 København K

CVR-nr.: 16 97 35 99
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Qwist

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.802 kr. mod -10.802 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.804 kr. mod 66.926 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.802	-10.802
Andre finansielle indtægter	71.116	78.326
1 Øvrige finansielle omkostninger	-142	-598
Resultat før skat	60.172	66.926
2 Skat af årets resultat	-5.368	0
Årets resultat	54.804	66.926
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	54.804	6.926
Disponeret i alt	54.804	66.926

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.300	23.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.300</u>	<u>23.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.300</u>	<u>23.300</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	679.971	669.063
Værdipapirer i alt	<u>679.971</u>	<u>669.063</u>
Likvide beholdninger	1.596	63.251
Omsætningsaktiver i alt	<u>681.567</u>	<u>732.314</u>
Aktiver i alt	<u>704.867</u>	<u>755.614</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	551.956	497.152
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Egenkapital i alt	<u>676.956</u>	<u>682.152</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.404	2.404
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.404</u>	<u>2.404</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.368	0
Anden gæld	22.139	71.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.507	71.058
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.507</u>	<u>71.058</u>
Passiver i alt	<u>704.867</u>	<u>755.614</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>142</u>	<u>598</u>
	<u>142</u>	<u>598</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>5.368</u>	<u>0</u>
	<u>5.368</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>23.300</u>	<u>23.300</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>23.300</u>	<u>23.300</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>23.300</u>	<u>23.300</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>679.971</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>64.909</u>